Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 67» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 67» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент
 Соьлжа-Г1алин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 67»
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 67»)

П Р И К А З
10.06.2024г №  191/01-39

г. Грозный

О назначении ответственного за работу по внесению изменений в ООП НОО,
ООО, СОО МБОУ «СОШ № 67» г. Грозного

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации №1028
от 27.12.2023г. «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования
и науки Российской Федерации и Министерства Просвещения Российской Федерации,
касающиеся федеральных государственных образовательных стандартов основного
общего образования и среднего общего образования», приказа Министерства
просвещения Российской Федерации №62 от 01.02.2024г. «О внесении изменений в
некоторые приказы Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся
федеральных образовательных программ основного общего образования и среднего
общего образования», приказа Министерства просвещения Российской Федерации
№171 от 19.03.2024г. «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства
просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных образовательных
программ начального общего образования, основного общего образования и среднего
общего образования», п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителя директора по УР М.Ш. Байсултанову назначить ответственной
за работу по внесению изменений в ООП НОО, ООО, СОО МБОУ «СОШ № 67» г.
Грозного в соответствии с вышеуказанными Приказами Минпросвещения Российской
Федерации.

2. В срок до 30.06.2024 г. внести изменения в основные образовательные
программы начального общего, основного общего, среднего общего образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4.  Заместителю директора по ИКТ А.А. Яскаеву разместить настоящий приказ
«О назначении ответственного за работу по внесению изменений в ООП НОО, ООО,
СОО МБОУ «СОШ № 67» г. Грозного» на официальном сайте до 30.08.2024 года.

5.  Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2024г.

6.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         Х.Л. Солсанова

Ознакомлены:
____       ____________
подпись     расшифровка

____  ________________
подпись     расшифровка

		2024-09-18T15:24:03+0300
	Солсанова Хеди Лемаевна